
 

 

                              

平 成 29年 ４ 月 10日 

 

保護者の皆様へ 

                                   兵庫県立福崎高等学校

                                 校  長  岡 野    敦 

 

 

 平成２９年度 キャンパスカウンセリングについて（ご案内）  

 

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度４月から８月までのキャンパスカウンセリングについて、下記の日程で

実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

高校生になるとかかわる社会も広がり、保護者の方にとってお子様の理解はより難し

くなってきます。また、ご家庭だけでは解決できない問題も増えてきます。日々の様子

で気になることや悩んでおられることがある場合には、遠慮なく気軽にご相談ください。

お子様が実り多い高校生活を送るための一助となれば幸いです。ぜひご利用ください。 

 

 

記 

 

１ 対 象 生徒・保護者 

※生徒のみ、保護者のみ、同席での相談等、対応いたします。 

 

２ 日 時 ・４月12日（水） ・４月26日（水）  

      ・５月10日（水） ・５月24日（水）  

・６月７日（水） ・６月21日（水） ・６月28日（水） 

・７月12日（水）  

      ・８月２日（水） ・８月30日（水） 

 

※いずれも、14：00～17：00のご希望の時間 

 ただし、４月26日（水）は14：00～15：30 とさせていただきます。 

 

３ 場 所 兵庫県立福崎高等学校 カウンセリングルーム（和親会館１階） 

神崎郡福崎町福田234－1  ☎（0790）22－1200 

 

４ キャンパスカウンセラー 

大西 麻貴先生（臨床心理士） 

 

５ 申 込 先  

希望される方は、希望日時を担任または保健室までお知らせください。 

 

 担当 兵庫県立福崎高等学校 

養護教諭 岩井 奈美 


